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ANNONCE

Yamaha YZ 250 LC Monster Energy
Pris kr. 73.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 249 ccm, Uden afgift, Nypris kr. 76.990, Så snart du ser YZ250 Monster Energy Yamaha Racing Edition, ved du, at den har det,
du skal bruge for at få din racing op på et højere niveau. For ud over den vinder-DNA, der følger med den legendariske YZ250 2-takter, får
du også eksklusiv grafik i fabriksstyling og specialfarver. Så du får den præstation og stil, du behøver for at få succes. HIGLIGHTS -
Monster Energy Yamaha Racing Edition design - Slankt design - Kraftigt bremsesystem - Brancheførende affjedring - Højeffektivt luftindtag
- Racingudviklet ergonomi - 250 cc 2-takts YPVS motor - Letvægtsstel i aluminium Farve: Monster Black Kombinationen af en kraftig 250 cc
2-takts YPVS-motor (Yamaha Power Valve System), et letvægts aluminiumsstel og en af de bedste affjedringspakker i sin klasse gør, at
denne motorcykel er som ingen anden og en af de mest spændende crossere, du nogensinde vil køre på. I sin tid har den vundet alt, hvad
der er værd at vinde inden for motocross, supercross og freestyle MX. Nu er det den skarpeste YZ250 nogensinde! Det slanke design giver
et dynamisk og ultramoderne look ? og det flade sæde gør det nemmere at flytte kropsvægten under acceleration, svingkørsel eller
bremsning ? hvilket giver en høj grad af kontrol. Mens de nye, kraftigere bremser og affjedringens karakter medvirker til at reducere
omgangstider. Og i dens eksklusive sorte med grafik i fabriksstyling er YZ250 Monster Energy Yamaha Racing Edition den mest
eftertragtede 2-takter! Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv
finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din brugte motocrosscykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder
konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler Foreningen) Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og
booking af prøvekørsel **Der tages forbehold for tastefejl samt, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en
periode 


